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گروه خبر // در پی عملیات 
غرورآفرین ))وعده صادق ۲(( 
صدور  با  هرمزگان  فولاد  مدیرعامل 
پیامی برای ملت ایران آرزوی عزت 
و سرافرازی و برای جبهه مقاومت 
خداوند  از  را  بیشتر  پیروزی‌های 

خواستار شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این پیام 

آمده است :
حِيمِ حْمنِ الرَّ بسِْمِ الَلَّهّهِ الرَّ
إذَِا جَاءَ نصَْرُ الَلَّهّهِ وَالفَْتْحُ

ملت شریف ایران و همکاران عزیز، شب 
گذشته، جهان شاهد تجلی قدرت بی‌نظیر 
جمهوری اسامی ایران بود. با یاری 
خداوند متعال و به‌کارگیری پیشرفته‌ترین 
موشک‌های بومی، نیروهای مسلح ما 
توانستند ضربه‌ای قاطع و غیرقابل انکار 
به رژیم غاصب صهیونیستی وارد کنند. 

موشک‌هایی که با دقت و قدرت به 
قلب سرزمین‌های اشغالی اصابت کرده 
و نشان دادند که خانه پوشالی این رژیم 
اشغالگر می‌تواند به فاصله دوازده دقیقه 
به تلی از خاک تبدیل شوند.این عملیات، 
تنها پاسخی به تجاوزات بی‌شرمانه و 
نبود؛  سال‌ها ظلم رژیم صهیونیستی 
بلکه عملیاتی شدن خونخواهی شهیدان 

مقاومت بود. 
  خون پاک اسماعیل هنیه، سید حسن 
نصرالله و سردار سرتیپ نیلفروشان 
که در راه حق و آزادی امت اسامی 
ریخته شد، امروز پاسخی شایسته یافت. 
دشمنان اسام امروز به عینه دیدند که 
قدرت نظامی ایران و اراده ملت‌های 
مظلوم، مرزهای تجاوز و ظلم را خواهد 
شکست. این پیروزی عظیم، تحقق وعده 
صادق ولی امر مسلمین، امام خامنه‌ای 
)مدظله‌العالی( بود که همواره تأکید 
داشتند روزی خواهد رسید که رژیم 
صهیونیستی دیگر توان مقاومت در برابر 
اراده ملت‌های آزاده را نخواهد داشت. 
اکنون آن روز نزدیک‌تر از همیشه است 
و مسیر پیروزی نهایی و آزادسازی قدس 
شریف روشن‌تر از قبل. با وآرزوی 
عزت و سرافرازی برای ملت ایران و 

پیروزی‌های بیشتر برای جبهه مقاومت.
 عطاالله معروفخانی
مدیرعامل فولاد هرمزگان

پیام مدیرعامل فولاد هرمزگان 
در پی عملیات غرورآفرین » وعده صادق ۲ «

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 

ورود دستگاه قضایی به مشکل مالکین 
مسکن مهر دو راهی ایسینی 

2

حرکت ماندگار برای کاهش فقر؛ حرکت ماندگار برای کاهش فقر؛ 

پالایش نفت آفتاب با چند ده میلیارد به میدان آمدپالایش نفت آفتاب با چند ده میلیارد به میدان آمد
صفحه 4 را بخوانید

رهبر انقلاب در دیدار نخبگان علمی، نفرات برتر المپیادها و آزمون‌ ورودی دانشگاه تاکید کردند

تنها راه پایان جنگ در منطقه کم شدن شرّ آمریکاتنها راه پایان جنگ در منطقه کم شدن شرّ آمریکا
گروه خبر// حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در دیدار صدها نفر از نخبگان علمی، نفرات برتر 
المپیادها و آزمون‌ ورودی دانشگاه‌ها، با تأکید بر لزوم 
استفاده حداکثری از نخبگان در بخش‌های مختلف و 
لزوم ایجاد زمینه برای اثرگذاری نخبگان در مسائل 
کشور، گفتند: امروز مهمترین وظیفه و جهاد نخبگان، 

ایجاد یک نهضت و خیزش جدید علمی است.
   به گزارش  پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر 
انقلاب اسلامی همچنین با تأکید بر اینکه بزودی درباره مسائل 
غزه و لبنان با ملت ایران صحبت خواهند کرد، افزودند: اساس 
مشکلات منطقه، کسانی همچون آمریکا و برخی کشورهای 
اروپایی هستند که به دروغ دم از صلح و آرامش می‌زنند؛ و 
بر همین اساس، تنها راه پایان درگیری‌ها و جنگ‌ها در منطقه، 
کم‌شدن شرّ این کشورهاست. رهبر انقلاب در ابتدای این دیدار 
با اشاره به حادثه شهادت مجاهد کبیر سیدحسن نصرالله گفتند: 
ما این روزها عزاداریم و به‌خصوص بنده جداً عزادار هستم 
چرا که حادثه فقدان آقای سیدحسن نصرالله ضایعه کوچکی 
نیست اما با وجود این عزای عمومی در کشور، دیدار با 
نخبگان را که از قبل برنامه‌ریزی شده بود، به زمان دیگری 
موکول نکردیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای علت برگزار شدن 
دیدار نخبگان در وقت مقرر را ضرورت توجه دادن به اهمیت 
مسئله نخبگان خواندند و افزودند: پیام تشکیل این جلسه این 
 است که اگرچه عزاداریم اما عزای ما به معنی ماتم گرفتن و 
افسرده شدن و گوشه‌نشینی نیست بلکه عزای ما از جنس عزای 
حضرت سیدالشهداء)ع( است یعنی زنده کننده و پیش برنده و 
شوق‌آفرین برای کار و پیشرفت است و این پیام باید در دل و 
جان ما واقعاً نفوذ پیدا کند.ایشان گفتند: اساس مشکل و عامل 
ایجاد درگیری‌ها و جنگ‌ها در منطقه، حضور آمریکا و بعضی 
از کشورهای اروپایی است که به دروغ از صلح و آرامش 
دم می‌زنند و اگر شرّ آنها از این منطقه کم شود، درگیری‌ها 
و جنگ‌ها خاتمه می‌یابد و خود کشورها قادر به اداره منطقه 
و هم‌زیستی با صلح و عافیت هستند.رهبر انقلاب اسلامی، 
تحریک صدام برای حمله به ایران و رقم خوردن روزهای 
تلخ و سخت را نمونه‌ای از جنگ‌افروزی آمریکا و غربی‌ها 
در منطقه دانستند و افزودند: محبت کنونی بین دو کشور ایران 
و عراق که اوج تجلی آن در راهپیمایی بزرگ اربعین است، 
مصداق روشنی است که نشان می‎دهد عامل اصلی مشکلات 
منطقه، مدعیان دروغین صلح هستند که باید به توفیق الهی و 
همت بلند ملت ایران و با کمک از الهامات انقلاب اسامی 
و همکاری دیگر ملتها، شر آنها از منطقه کم شود.حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای سپس درباره موضوع نخبگان با تحسین 
سخنان سنجیده و امیدوارکننده  هفت تن از نخبگان و همچنین 
معاون علمی رئیس جمهور در این دیدار، گفتند: خاصیت ذهن 
جوان، فعال بودن و در نظرگرفتن اهداف بزرگ است که این 
بدون تردید قابل تحسین است اما این طرح‌ها و برنامه‌ها باید 
با پیگیری جدی، بصورت پیشنهادهای عملی و قابل تحقق به 
دستگاههای مربوط منتقل شود. رهبر انقلاب در ادامه به سه 

مسئله متناسب با موضوع دیدار یعنی توجه به واقعیت نخبگی 
در کشور، حفظ و تکثیر نخبگان و وظایف و مسئولیت‌های 
نخبگان پرداختند.ایشان در بیان موضوع اول یعنی ضرورت 
توجه به واقعیت‌های  نخبگی در کشور، نشناختن داشته‌ها و 
ظرفیت‌ها را از آفت‌های مهم برای یک کشور دانستند و با 
تأکید بر ضرورت شناختن آنها در مقابل تلاش بدخواهان برای 
کتمان یا انکار توانایی‌ها گفتند: بعضی‌ها همچنان مثل ۱۰۰ سال 
قبل فکر می‌کنند و با انکار توان علمی حاضر به پذیرش این 
واقعیت نیستند که در فضا و زیست‌بوم کنونی کشور ممکن 
است اتفاقات بسیار بزرگ و حیرت‌آوری برای دنیا رخ دهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، نخبگی و زمینه‌های نخبه‌سازی را 
از مهمترین داشته‌های کشور برشمردند و افزودند: مهمترین 
زمینه برای نخبه‌سازی بهره هوشی است و ایران در زمینه بهره 
هوشی جزو کشورهای پیشرو دنیا است.رهبر انقلاب، توجه به 
نخبگی و نخبه‌پروری در دوره طاغوت را کاملًا مغفول دانستند 
و گفتند: پس از انقلاب به توانایی‌های گوناگون نخبگان توجه 
شد اما این توجه باید با وارد کردن بیشتر آنها به میدان در 
بخش‌های مختلف از جمله آب، نفت، گاز، انرژی هسته‌ای، 
نانو و دانش‌های جدید مانند هوش مصنوعی مضاعف شود که 
این کار هم جزو وظایف معاونت علمی رئیس‌جمهور است و 
اساساً تشکیل بنیاد نخبگان با هدف شناسایی نخبگان و استفاده 
از آنها برای انجام کارهای مهم بود.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، 
حفظ و تکثیر نخبگان و جلوگیری از فرار و خروج آنها از 
کشور به امیدهای واهی را در گرو احساس اثرگذاری نخبه 
برای کشور دانستند و افزودند: نخبه‌ای که با در بِسته فلان 
 پژوهشگاه یا دستگاه دولتی مواجه شود، احساس بی‌اثری 
می کند و برای امرار معاش ناگزیر به کارهایی می شود که دیگر 
نخبه نخواهد بود.ایشان با تأکید بر ضرورت وجود سازوکار 
مشخص برای مراجعه نخبگان و عرضه توانایی‌های خود 
گفتند: معاونت علمی در این زمینه نیز می‌تواند حلقه وصل 
باشد. البته همه دستگاههای دولتی و حکومتی باید از نخبگان 
استفاده و این احساس را در نخبگان ایجاد کنند که وجود آنها 

مؤثر و مورد استفاده است.رهبر انقلاب با اشاره به خروج برخی 
نخبگان از کشور با هدف رشد و استمرار تحقیقات علمی به 
علت وجود زمینه‌های آن در بعضی کشورها، فراهم کردن 
امکانات تحقیق و رشد علمی را ضروری خواندند و تاکید 
کردند: عرصه دیگر نقش‌آفرینی نخبگان تشکیل اندیشکده‌ها 
به عنوان مجمع نخبگان هر رشته علمی است که در این زمینه 
نیز معاونت علمی، حلقه وصل آنها با مراکز ذی‌ربط است،ضمن 
آنکه دیوان‌سالاری‌ها هم که برای روحیه ظریف نخبگان، 
واقعاً مهلک است باید حذف شوند.ایشان در بیان محور سوم 
از مسائل مربوط به نخبگان، یعنی مسئولیت‌ها و وظایف آنان 
افزودند: مسئولیت نخبگان بیش از آحاد مردم است چرا که 
بیش از دیگران از نعمت‌ها و تفضلات الهی مانند علم، آبرو 
و ثروت برخوردار هستند.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مسئولیت 
نخبگان در قبال خیزش علمی کشور را بسیار مهم دانستند 
و خاطر نشان کردند: خیزش علمی در دوره‌ای مطرح و با 
اقبال دستگاهها و دانشگاهها همراه شد که نتیجه آن افزایش 
سرعت رشد علمی کشور بود که البته همان زمان هم گفته 
شد اما این سرعت رشد قدری دچار افُت شده است.ایشان با 
اشاره به تحولات سریع علم در دنیا، نخبگان را به جهاد برای 
خیزش علمی فراخواندند و تاکید کردند: کشور به خیزش و 
نهضت جدید علمی نیاز دارد که این،وظیفه نخبگان است البته 
مراکز علمی و پژوهشی هم در این زمینه مسئول هستند اما 
عامل اصلی فرد نخبه است.رهبر انقلاب اسلامی ایجاد نهضت 
و خیزش جدید علمی را جهاد نخبگان برشمردند و با تاکید 
براینکه حرکت و خیزش جدید علمی موجب تفوق یافتن 
بر رقیبان و بدخواهان خواهد شد،گفتند:یکی از نتایج برتری 
علمی و فناوری این خواهد بود که دست دشمن از ضربه زدن 
به مردم غزه و ضاحیه بیروت کوتاه و مانع آتش‌افروزی‌هایی 
خواهد شد که دل مردم و جوانان را می‌سوزاند.ایشان در توصیه 
بعدی با اشاره به فاصله زیاد تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان با 
میزان پیش‌بینی شده در برنامه هفتم، ضرورت افزایش شرکت‌ها 
را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: البته این افزایش نباید با 

پایین آوردن نشان افتخار شرکت‌های دانش‌بنیان و به شکلی 
انجام شود که شرکت‌ها واقعاً دانش‌بنیان نباشند بلکه باید 
سخت‌گیری‌های لازم در زمینه ارزیابی‌ها انجام شود.در ابتدای 
این دیدار دکتر حسین افشین معاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش‌بنیان رئیس جمهور و رئیس بنیاد ملی نخبگان با بیان 
اینکه »امروز فناوری به مولفه اصلی قدرت در دنیا تبدیل شده 
است و ایجاد زنجیره تأمین و قرار گرفتن در لبه‌های فناوری 
اهمیت راهبردی دارد«، گزارشی از برنامه‌های آتی این معاونت 
به منظور حرکت در مسیر افزایش اقتدار فناوری از جمله در 

زمینه تدوین برنامه جامع هوش مصنوعی بیان کرد.
همچنین ۷ نفر از اعضای بنیاد ملی نخبگان، آقایان:
-  میلاد لطفی؛ دانشجوی دکترای روابط بین‌الملل

-  حجت میان‌آبادی؛ دکترای مدیریت آب
-  سید علی مدنی‌زاده؛ دکترای اقتصاد و دارنده نشان برنز 

المپیاد جهانی ریاضی سال ۲۰۰۰
-   رسول لوایی؛ دکترای توسعه کشاورزی و دارنده جایزه 

تحصیلی بنیاد ملی نخبگان
-   سجاد انتشاری؛ دکترای مدیریت منابع آب و دارنده جایزه 

تحصیلی بنیاد ملی نخبگان
-  و خانم‌ها:

-  مریم رضاپور؛ دکترای مهندسی صنایع و رتبه اول دوره 
دکتری

و حنانه خرمدشتی؛ دانش آموز پایه دوازدهم دبیرستان 
فرزانگان۲ و دارنده نشان طلای المپیاد جهانی نجوم و اختر 

فیزیک سال ۲۰۲۴
  به بیان نظرات و پیشنهادهایی درخصوص مسائل 
مختلف کشور پرداختند.ضرورت تحول دیپلماسی علمی 
کشور با بهبود فرایند جذب دانشجویان نخبه منطقه‌ای و 
بین‌المللی؛ ایجاد بستر افزایش کاربرد هوش مصنوعی در 
حوزه‌های دارای اولویت نظیر »انرژی«، »امنیت غذایی«، 
»لجستیک« و »سیاست‌های پولی«؛ حل تعارض منافع در 
سیاست‌گذاری‌های حوزه آب؛ استفاده از ابزارهای قدرت نرم 
و ظرفیت سازمان‌های همکاری منطقه‌ای برای بهبود دیپلماسی 
آبی؛ تحقق اهداف برنامه‌های توسعه و اسناد بالادستی با 
توانمندسازی نظام حکمرانی کشور و بسیج نخبگان؛ ارتقاء 
سرمایه‌های انسانی با تجهیز نخبگان به مهارت‌های اداری و 
تصحیح فرایند جذب نخبگان در ادارات ، رفع تورم ساختاری 
و قوانین با حذف شوراهای موازی و ایجاد کمیته‌های راهبر 
پیشرفت ؛ اصلاح فرایند سنجش کنکور با رفع سایه سنگین 
نمرات نهایی برای ورود به دانشگاه؛ ارائه الگوهای نخبگانی و 
ترویج سبک زندگی علمی برای نوجوانان؛ کاهش محدودیت 
سنی برای شرکت در المپیادهای علمی؛ ایجاد امنیت غذایی از 
محل مدیریت ضایعات غذایی و ضرورت حضور حلقه‌های 
میانی برای اجرای الگوی عملیاتی تبدیل سواحل مکران به 
پایتخت اقتصادی کشور از جمله محورهای مطرح شده از 
سوی نخبگان حاضر در دیدار دیروز با رهبر انقلاب اسلامی 

بود.
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سرمقاله

  شورای شهر بندرعباس در این دوره، چند هفته پس از شروع به فعالیتش و 
انتخاب شهردار، چالش هایش شروع شد. هنوز چند هفته نگذشته بود که برخی از 
اعضای شورا مدعی شدند که شهردار آن شهرداری نیست که ما می خواستیم وباید 
عوضش کنیم. اولا به شهروندان نگفتند چطور بعد از چند هفته متوجه شدند که 
شهردار توانایی لازم را برای اداره امور شهر را ندارند ؟ ثانیا اگر اینگونه است ، پس 
شما بر چه اساسی این انتخاب را داشته اید ؟ اگر اینگونه است که شما باید برای این 
انتخاب تان به شهروندان پاسخ دهید که چرا چنین اشتباهی را کرده اید ؟ اگر هم که 
با سفارش دیگران هم این انتخاب را داشتید و اهداف دیگری داشتید، بازهم بایستی 
به مردم در این زمینه پاسخگو باشید. چرا شورا بجای پیگیری امورات مردم ، همواره 
وارد حاشیه شده و حتی در تشکیل جلسات کارشکنی نموده تا جایی که دستگاه 
قضایی،  فرماندار و... بایستی ورود کنند تا جلسات شورا برگزار شود؟ مگر نباید 
جلسات بطور مرتب برای رفع مشکلات شهر وشهروندان تشکیل شود و مصوباتی 
 در این‌حوزه داشته باشد؟ آقایان مخالف شهردار ، چرا با منافع شهروندان بازی 
می کنید ؟ اگر شما منافع شهر و شهروندان برایتان مهم بود، بجای این دعواها و... 
که به گفته فرماندار بایستی در داخل شورا مطرح و پیگیری می شد و به خارج 
 از صحن شورا کشیده نمی شد، بایستی پیگیر امورات مردم و شهر می شدید تا 
دلسوزی تان برای موکلان تان ثابت می شد. وضعیت محلات و شهر همچنان نابهنجار 
 است و شما هم مقصرید. بجای دعوت از مدیران صنایع به داخل صحن شورا و 
 بردن شان به داخل محلات و شهر و دیدن شرایط این مناطق و درخواست 
مشارکت شان در جهت مسئولیت های اجتماعی شان برای رفع مشکلات شهر و 
شهروندان ، در این مدت فقط به حاشیه رفته اید. با این کارهای تان برای مردم ثابت 
شده است که به فکر شهر و شهروندان نیستید و اهداف دیگری را دنبال می کنید. اگر 
 همه تان باهم از شهردار می خواستید به امورات شهر بپردازد و کمکش می دادید و از 
ظرفیت های مختلف استفاده می کردید ، بطور حتم در این سه سال بخش زیادی 
از مشکلات شهر برطرف شده بود و بسیاری از شهروندان از انتخاب شان پشیمان 
نمی شدند. بایستی پاسخگوی عملکردتان باشید و به شهروندانی که شما را به صحن 
شورا فرستادند، پاسخ دهید که در این مدت چه مصوباتی برای رفع مشکلات شهر 
و شهروندان داشته اید. شما باید یار شهر، شهروندان و شهردار باشید و نه بار با این 
شرایط مردم از انتخاب شورا پشیمان هستند و می گویند ای کاش شهردار مانند 
گذشته انتصابی بود و‌نیازی به انتخاب شورا نبود تا شورا شهرداری را انتخاب کند که 
چند هفته بعد، از انتخابش پشیمان شود و حاشیه سازی و کارشکنی ها آغاز شود 
و امورات شهر و شهروندان بر زمین بماند. در این دوسال تصویب نرخنامه سرویس 
مدارس دیرهنگام انجام شد و والدین دانش آموزان همچنان برای سرویس مدارس 
با مشکل مواجهند و بدلیل ضعف نظارت ها مجبورند بیشتر از نرخنامه مصوب هم 
هزینه پرداخت کنند. در بسیاری از حوزه های شهری و... مردم مشکل دارند که اگر 
اعضای شورا همدل برای رفع مشکلات مردم تلاش می کردند و مصوبه داشتند ، این 
شرایط نابسامان ادامه نداشت . کسانی که مسئولیتی را به نمایندگی از مردم در شورا 
پذیرفته اند و کوتاهی می کنند ، بایستی در درگاه عدل الهی پاسخگو باشند و توصیه 
می کنم برنامه »زندگی پس از زندگی« را‌ حتما ببینند، شاید به خود آیند وبدانند برای 
کمترین قصور بایستی پاسخ دهند و شاید در بیان و کردارشان اثرگذار بود. آهی که 
 مردم بخاطر مشکلات می کشند و شما با وحدت و براساس وظایف قانونی وشرعی 

می توانستید برطرف کنید و نکردید، دامن تان را می گیرد؛ پس به هوش باشید.
  علی زارعی

خبر

استاندار هرمزگان
 در دیدار با سفیر هند تاکید کرد 

تقویت ارتباط فعالان
 بخش خصوصی و تجار هند و هرمزگان 

  گروه خبر // استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم توسعه 
مناسبات تجاری و اقتصادی و استفاده از تجربیات هند در 
حوزه‌های مختلف گفت: ارتباط فعالان بخش خصوصی و تجار 
 هند و هرمزگان باید تقویت شود. به گزارش خبرنگار دریا ، 
مهدی دوستی در دیدار با رودرا گائوراو شرست سفیر هند در ایران 
و فرماندهان ناوگروه نیروی دریایی ارتش هند، اظهار کرد: رابطه 
ایران و هند فراتر از تعارفات مرسوم است چه را که در مقاطعی 
این دو کشور دارای تاریخ، زبان و فرهنگ مشترک بوده‌اند. وی با 
ابراز خرسندی از توافق میان جمهوری اسلامی ایران و کشور هند 
برای سرمایه گذاری در بندر چابهار افزود: امیدواریم این توافق 
به سرعت عملیاتی شود و شاهد تعمیق روابط دو کشور در همه 
حوزه‌ها باشیم. استاندار هرمزگان تأکید کرد: نیمی از منطقه مکران 
در استان هرمزگان قرار گرفته است و آمادگی داریم با محوریت 
این منطقه فعالیت‌های مؤثری را میان دو کشور آغاز کنیم. وی 
تاکید کرد: باید تلاش کنیم‌ تا ارتباط میان بخش خصوصی و 
تجار دو کشور تقویت شود چرا که از این طریق می‌توانیم طبق 
تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی اقتصاد مردمی را تقویت کنیم. 
دوستی با اشاره به آغاز طرح تولید موز در هرمزگان با همکاری 
بخش خصوصی هند، گفت: علاقه مند هستیم با توجه به رشد 
کشاورزی در کشور هند از تجربیات این کشور و شباهت آب و 
هوایی و دمایی آن با استان هرمزگان استفاده کنیم و کشاورزی 
استان را توسعه دهیم. استاندار هرمزگان هند را جزو کشورهای 
پیشرو در توسعه روستایی معرفی کرد و تاکید کرد: برای استفاده 
از تجربیات کشور هند جهت اجرای طرح‌های توسعه‌ای، افزایش 
درآمد مردم و بهبود کیفیت زیست روستایی در روستاهای استان 
نیز آمادگی داریم . وی از اجرای طرح‌های توسعه‌ای در بندر 
شهید رجایی خبر داد و اظهار کرد: آمادگی داریم در قالب 
تفاهم‌نامه یا توافق‌نامه‌هایی ظرفیت اراضی بندر شهید رجایی را 
در اختیار کشورهای دوست قرار دهیم ضمن اینکه می‌توانیم از 
ظرفیت هند در بخش اپراتوری بندر شهید رجایی نیز استفاده 
کنیم. لزوم افزایش همکاری‌های مشترک در پرورش ماهی در 
قفس و  تعریف طرح‌های مشترک در زمینه اسکراپ کشتی‌ها 
از دیگر موارد مطرح شده توسط استاندار هرمزگان بود. رودرا 
گائوراو شرست سفیر هند در ایران نیز ضمن ابراز خرسندی از 
دیدار دوباره با استاندار هرمزگان، گفت: میزبانی ایرانی‌ها در سطح 
جهانی قابل تحسین است و شاید هیچ کشوری نیست که بتواند در 
این سطح از میهمانان خارجی استقبال و میزبانی کند. وی افزود: 
هندوستان بسیار علاقه مند است مناسبات خود را با جمهوری 
اسلامی ایران توسعه دهد و از مزیت کریدور شمال به جنوب برای 
تجارت و بازرگانی با کشورهای اوراسیا استفاده کند. سفیر هند در 
ایران تاکید کرد: منطقه مکران برای هندوستان بسیار حائز اهمیت 
است از این رو علاقه داریم ارتباط خود را با استان‌های این منطقه 
تقویت کنیم‌. رودرا گائوراو شرست با استقبال از پیشنهاد استاندار 
هرمزگان برای استفاده تجربیات هند در توسعه روستایی گفت: 
بیش از ۶۵ درصد مردم هند در روستاها زندگی می‌کنند و شهر 
حیدرآباد هند نیز به لحاظ فرهنگی شباهت زیادی به ایران دارد و 
در این شهر موسسه ملی توسعه روستایی وجود دارد که می‌توان 
با آن در این زمینه همکاری کرد. وی همچنین از  تقویت تعاملات 
میان تجار و بازرگان هندی و هرمزگانی استقبال کرد و گفت: اگر 
نمایشگاه یا برنامه‌ای در استان هرمزگان وجود داشته باشد امکان 

دعوت از بازرگانان هندی وجود دارد.
رئیس شورای شهر بندرعباس:

زمین ورزشی محله شمیلی ها احداث خواهد شد
  گروه خبر // رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: 
مصوبه کاربری جهت احداث زمین ورزشی محله شمیلی ها 
در جلسه مورخ ۱۰ مهرماه ۱۴۰۳ کمیسیون ماده ۵ موافقت 
 گردید. به گزارش خبرنگار دریا ؛ عیسی عباسی ضمن 
تقدیر  و تشکر از مساعدت و همکاری استاندار محترم، 
معاونت عمرانی و اعضای کمیسیون، اظهار کرد: بنا به 
درخواست هیات امنای مسجد و جوانان محله شمیلی ها 
با پیگیری های مکرر، کاربری زمین مذکور جهت احداث 
زمین ورزشی این محله تصویب شد.وی عنوان کرد: با توجه 
به اولویت شورای ششم و احداث زمین های ورزشی در 
محلات این اقدام صورت پذیرفت و توسعه ورزش باید جزو 
اولویت های استان باشد تا کمتر شاهد آسیب های اجتماعی 

در محلات باشیم.
خوشحالی هرمزگانی ها

از حمله موشکی سپاه به رژیم صهیونیستی 
  گروه خبر // مردم هرمزگان با تجمع در میادین اصلی 
مراکز شهرستانها، از حمله موشکی سپاه پاسداران به مواضع 
امنیتی رژیم صهیونیستی حمایت و ابراز خوشحالی کردند. به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ؛ مردم بندرعباس در محل 
گلزار شهدای گمنام در صحن مسجد جامع بندرعباس تجمع 
کردند و با سر دادن شعار‌های حماسی از حمله سپاه پاسداران 
حمایت کردند.مردم حاضر در این تجمع‌ها، ضمن سردادن 
شعار‌های مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل، اقدام وقیحانه 
رژیم صهیونستی در ترور سید حسن نصرالله، اسماعیل هنیه و 

سردار عباس نیلفروشان را محکوم کردند.

یار باشید ، نه بار 

 ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب
 باعث بروز  باعث بروز آتش سوزیآتش سوزی است است

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

 گروه خبر //  رئیس ستاد کل نیروهای 
 مسلح، جزئیات عملیات وعده صادق 
۲ را تشریح کرد و گفت: در این عملیات 
 قهرمانانه سه پایگاه نظامی هوایی 
رژیم صهیونیستی مورد هدف قرار گرفت. 

   سرلشکر محمد باقری بیان کرد:  
نیروی هوا فضای سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی با عملیات قهرمانانه و شجاعانه 
 خود انتقام بسیاری از جنایت های 
رژیم صهیونیستی را گرفت.وی با بیان اینکه 
۲ ماه گذشته، روزهای بسیار سختی برای 
ملت ایران و محور مقاومت بود، گفت: از 
هنگام ترور شهید اسماعیل هنیه رئیس دفتر 
سیاسی جنش حماس در تهران با درخواست 
مکرر آمریکایی‌ها، اروپایی‌ها و دیگران 
 مبنی بر اینکه شما خویشتنداری کنید تا 
آتش بس را در غزه برقرار کنیم، دوره سختی 
 در خویشتنداری را پشت سرگذاشتیم اما 
رژیم جنایتکار صهیونیستی با حمایت و 
حتی چراغ سبز آمریکایی ها جنایت خود را 
افزایش داد و قتل عامی را علیه مردم لبنان 
به ویژه مجاهد کبیر شهید سید حسن نصرالله 

دبیرکل حزب الله و همچنین مستشار عالی 
 سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در لبنان سردار 
شهید نیلفروشان اجرا کردند که جنایت های 
بسیار بزرگی بود.سه پایگاه نظامی هوایی اصلی 
رژیم صهیونیستی از جمله مقر موساد، پایگاه 
هوایی نواتیم محل اصلی نگهداری جنگنده‌های 
اف ۳۵ ، پایگاه هوایی هاتسریم پایگاه مبدا 
عملیات ترور سید حسن نصرالله، رادارهای 
راهبردی و مراکز تجمع تانک‌ها، نفربرها و 
نفرات رژیم صهیونیستی در منطقه پیرامون غزه 

مورد هدف قرار گرفت.رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح بیان کرد: دیگر وضعیت قابل تحمل نبود 
و به حمدالله سپاه پاسداران با عملیات بسیار 
ارزشمند موشکی خود توانست پایگاه های 
مهمی را در رژیم صهیونیستی مورد هدف قرار 
 دهد.سرلشکر باقری افزود: حتی با وجود این 
جنایت ها جمهوری اسامی ایران رعایت 
موازین لازم را به انجام رساند و تنها پایگاه‌های 
 نظامی زده شد؛ سه پایگاه نظامی هوایی اصلی 
رژیم صهیونیستی از جمله مقر موساد، پایگاه هوایی 

 نواتیم محل اصلی نگهداری جنگنده‌های اف ۳۵، 
پایگاه هوایی هاتسریم پایگاه مبدا عملیات 
ترور سید حسن نصرالله، رادارهای راهبردی 
و مراکز تجمع تانک‌ها، نفربرها و نفرات رژیم 
صهیونیستی در منطقه پیرامون غزه مورد هدف 
قرار گرفت.وی ادامه داد: در این عملیات 
زیرساخت اقتصادی و صنعتی رژیم صهیونیستی 
و مردم مورد هدف قرار نگرفتند در حالی که 
این کار کاملا امکان پذیر بود.رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح گفت: سپاه پاسداران و نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران چه در بعد دفاعی 
و چه در بعد آفند و تکرار این تهاجم کاملا آماده 
هستند و اگر رژیم صهیونیستی که به دیوانگی 
رسیده توسط آمریکا و اروپا کنترل نشود و 
بخواهد چنین جنایت هایی را ادامه دهد و یا 
علیه حاکمیت و تمامیت ارضی ما وارد عمل 
شود، عملیاتی با چند برابر بزرگی تکرار خواهد 
شد و تمام زیرساخت‌های آن ها مورد هدف 
قرار خواهد گرفت.به گزارش ایرنا، سرلشکر 
باقری افزود: امیدواریم آمریکا از روش گذشته 
خود دست بردارد و این جنایتکار را متوقف کند 

و منطقه به سمت آرامش پیش رود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح :

سه پایگاه هوایی رژیم صهیونیستی مورد هدف قرار گرفت

 گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان از ورود 
دستگاه قضایی به مشکل مالکین مسکن مهر دوراهی ایسینی 

بندرعباس خبر داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  مالکین و اعضای تعاونی مسکن 
مهر دوراهی ایسینی بندرعباس در جلسه ای با حضور رئیس کل 
دادگستری استان هرمزگان مشکلات و مطالبات خود را مطرح 
نمودند. مجتبی قهرمانی »رئیس کل دادگستری هرمزگان« در 
این جلسه اظهار کرد: اعضای تعاونی مسکن مهر دوراهی ایسینی 
فاز دو بندرعباس، پس از پیگیری و عدم تحویل‌خانه‌هایشان 
بعد از ۱۶ سال، برای حل مشکلاتشان از دستگاه قضایی استان 
هرمزگان استمداد نموده اند. وی با بیان اینکه دستگاه قضایی 
استان، مشکلات اعضای تعاونی مسکن مهر دوراهی ایسینی 
 را در دستور کار خود قرارداده است، گفت: متأسفانه تأخیر به 
وجود آمده در روند تحویل واحدهای مسکونی این پروژه، 
 مشکلات عدیده ای را برای مالکین ایجاد نموده که موجب تشکیل 
پرونده های متعددی در دستگاه قضایی استان شده است. وی افزود: 
در این راستا دادگستری هرمزگان بر اساس وظیفه ذاتی خود به 

منظور احقاق حقوق عامه و نظارت بر حسن اجرای قانون به این 
موضوع ورود نموده و طی جلساتی با حضور پیمانکار، اعضای 
هیئت مدیره و اعضای تعاونی مسکن مهر دوراهی ایسینی تلاش 
خود را جهت حل و فصل مشکل به وجود آمده، آغاز کرده است. 
رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین تصریح کرد: تاکنون در 
پروژه تعاونی مسکن مهر دوراهی ایسینی بندرعباس ۱۶۲ واحد 
مسکونی آماده تحویل به متقاضیان شده است اما تعداد خریداران 
در این پروژه بیش از واحدهای ساخته شده می باشد.وی در 
ادامه با اشاره به تمهیدات دستگاه قضایی استان هرمزگان به منظور 
رسیدگی به این مشکل تأکید کرد: نخستین گام جهت دستیابی به 
نتیجه مطلوب در این خصوص، امتیاز بندی ثبت نام کنندگان است 
که بر این اساس، مبلغ و زمان واریزی دو ملاک مهم جهت اولویت 
بندی امتیازها و تحویل واحد مسکونی به متقاضیان خواهد بود.
قهرمانی همچنین یادآور شد: مقرر شده است که رئیس هیئت مدیره 
ظرف مدت یک هفته برای هر یک از اعضا کارنامه ای حاوی نام و 
مشخصات متقاضی، تاریخ واریزی، امتیاز و ردیف اولویت هر یک 
از آنها تهیه و تنظیم نماید. این مقام ارشد قضایی گفت: کارنامه هر 

یک از اعضای تعاونی مسکن مهر دوراهی ایسینی بندرعباس تحویل 
آنها خواهد شد و این روال به ترتیب برای کلیه اعضا و تمامی فازها 
صورت می گیرد. وی خاطر نشان کرد: رئیس و اعضای هیئت مدیره 
تعاونی مسکن مهر دوراهی ایسینی بندرعباس همچنین موظف اند 
ضمن تنظیم جدول جداگانه ای، جمع واریزی ها، امتیاز اشخاص، 
تاریخ واریزی و نوع تخلف متقاضی را در آن درج کنند و به تمامی 
اعضا تحویل دهند. رئیس کل دادگستری هرمزگان در بخش دیگری 
از سخنان خود اظهار داشت: چنانچه اعضای تعاونی مسکن مهر 
دوراهی ایسینی از عملکرد هیئت مدیره تعاونی مذکور رضایت کافی 
را نداشته باشند، می توانند طی جلسه ای نسبت به عزل آن‌ها و 

انتخاب افراد جدید تصمیم گیری کنند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 

ورود دستگاه قضایی به مشکل مالکین مسکن مهر دو راهی ایسینی 

  
دادنامه

پرونده کلاسه 140340920000852345شعبه 
دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان 
شماره  نهایی  تصمیم  هرمزگان 

.140340390002027173
شاكي: ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به 
نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر 

تهران - خالد- اسامبولي - کوچه- 17- ستاد اجرايي فرمان امام )ره( با 
نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . 

 اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي.
گردشکار: بتاریخ هفتم مهرماه یکهزار و چهارصد و سه در وقت فوق العاده 
جلسه شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان به تصدی اینجانب 
امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه پیوست تحت نظر است دادگاه 
با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با 
استعانت از درگاه حضرت احدیت به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی 

مینماید.
»رای دادگاه«

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ،بخش 
جناح ، روستای عالی احمدان، قطعه 60 به مساحت 475 متر مربع از 
طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب 
معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 
140340390001602586مورخه 1403/05/29مستنداً به تبصره ماده 10 
اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون 
اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به 
منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید 
و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه 
شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی 
طی نامه شماره 181/207057/ن مورخه 1403/07/02 مبنی بر صدور حکم 
تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص 
یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به 
تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده 
و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا 
در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحرير 
الوسيله )كتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( 
نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست 

روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.
مختار صادقي  - رئیس دادگاه اصل 49 قانون 

اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
دادنامه

پرونده کلاسه 140340920000852323شعبه 
دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان 
شماره  نهایی  تصمیم  هرمزگان 

.140340390002027016
شاكي: ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به 
نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر 

تهران - خالد- اسامبولي - کوچه- 17- ستاد اجرايي فرمان امام )ره( با 
نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . 

 اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي.
گردشکار: بتاریخ هفتم مهرماه یکهزار و چهارصد و سه در وقت فوق العاده 
جلسه شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان به تصدی اینجانب 
امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه پیوست تحت نظر است دادگاه 
با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با 
استعانت از درگاه حضرت احدیت به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی 

مینماید.
»رای دادگاه«

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ،بخش 
جناح ، روستای عالی احمدان، قطعه 58 به مساحت 525 متر مربع از 
طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب 
معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه 
به تبصره  شماره 140340390001593495مورخه 1403/05/29مستنداً 
ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 
49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار 
صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و 
عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست 
ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/207042/ن مورخه 1403/07/02 مبنی 
بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل 
مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال 
بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده 
قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و 
فتوای حضرت امام )ره( در تحرير الوسيله )كتاب لقطه( حکم به تملیک 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام 
میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 

در این دادگاه می باشد.
مختار صادقي  - رئیس دادگاه اصل 49 قانون 

اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مفقودی 
جواز کسب به شماره : 9718 / ت پ ک / 02 تاریخ صدور : 1402/03/24   

اعتبار تا : 1403/03/24 صنف : پوشاک کودکان گروه شغلی : فروشندگان 
پوشاک به نام : عادل ادریسی شماره ملی : 3480074308  آدرس : قشم 

مجتمع تجاری سیتی سنتر1 طبقه همکف/ لاین B 5/پلاک 1296 کد پستی:  
7951619369 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فراخوان داوطلبین  عضویت در هیأت مدیره و بازرسانآگهی فراخوان داوطلبین  عضویت در هیأت مدیره و بازرسان

هیات اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان  بندرعباسهیات اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان  بندرعباس

اتحادیه صنف عکاسان وفیلمبرداران

براساس ماده 6 آیین نامه اجرائی انتخابات اتحادیه های صنفی بدینوسیله از علاقمندان واجد شرایط زیر که 
تمایل به عضویت در هیأت مدیره و بازرسان صنف مذکور را دارند دعوت می گردد به سایت ایرانیان اصناف 
جهت ثبت نام مراجعه و سپس شخصاً با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل از تاریخ  1403/07/21 
لغایت 1403/08/05 بمدت 15 روز تا حداکثر 30 روز به دفتر هیات اجرایی بر انتخابات مستقر در سازمان 

صنعت، معدن و تجارت اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی مراجعه و تکمیل پرونده نمایند.
شرایط داوطلبین )هیات مدیره و بازرسان( :

 1-تابعیت جمهوری اسلامی ایران
2-اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران 

3- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر 
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال، مانند حجر ، ورشکستگی و افلاس

  5- عدم اعتیاد به مواد مخدر   6- عدم اشتهار به فساد
 7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره اتحادیه

 8- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 
9- داشتن پروانه کسب معتبر دائم

تبصره : پروانه کسب معتبر مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد. صاحب آن تغییر شغل 
نداده و واحد صنفی خود را بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد. واحد صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر 

نیافته باشد.
10- وثاقت و امانت

11- رعایت تبصره 2 ماده 5 قانون مدیریت خدمات کشوری )داوطلب شدن کارکنان اتحادیه‌ها، اتاق اصناف 
شهرستان و ایران وکلیه دستگاه‌های اجرایی در انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی منوط به استعفای 

آنان از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در انتخابات (
مدارک لازم جهت ثبت نام :

1-ثبت نام اینترنتی در سایت ایرانیان اصناف )سامانه الکترونیکی انتخابات – ساران (    
2-کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت 2 برگ

3-کپی کارت ملی2برگ )3 قطعه عکس پرسنلی جدید (
4-کپی از تمام صفحات شناسنامه  2 سری     5- کپی کارت پایان خدمت 2 برگ 

6-کپی اعتبار نامه )در صورت عضویت در هیأت مدیره اتحادیه در دوره های قبل( 2 برگ 
7-کپی مدارک تحصیلی )حداقل دیپلم(

* لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک الزامی می باشد.

کمیسیون نظارت شهرستان بندرعباس
هیات اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی 



 رئیس هیئت انجمن های ورزشی انتصاب 
شهرستان بندرعباس

   گروه خبر // یوسف شبتاری رئیس هیئت انجمن های ورزشی 
استان هرمزگان طی حکمی» علیرضا دادی پور درگزی« را به عنوان 
رییس هیئت انجمن های ورزشی شهرستان بندرعباس منصوب 
کرد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ در حکم علیرضا دادی پور درگزی 
آمده است: احتراما با توجه به پیشنهاد رئیس اداره ورزش و جوانان 
شهرستان بندرعباس و سوابق و تجریبات جنابعالی به موجب این 
ابلاغ بعنوان رئیس هیئت انجمن های ورزشی شهرستان بندرعباس 
منصوب می شوید. امید است با استعانت از خداوند متعال در این راه 

موفق و موید باشید.
برگزاری پنجمین دوره طرح توانمندسازی صدف 

توسط جهاد دانشگاهی در هرمزگان
 گروه خبر //  رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان از برگزاری 
آشنایی با مدل‌های کسب و کار، طراحی مسیر شغلی و حرفه‌ای 
شخصیت‌شناسی شغلی، آشنایی با کسب و کارهای آینده با حمایت 
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری در 
استان خبر داد.  احمد زاهری -رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان گفت: 
هدف از برگزاری پنجمین دوره از طرح توانمندسازی صدف به میزبانی 
مرکز نوآوری و شکوفایی جهاد دانشگاهی استان هرمزگان حمایت از 
ایجاد اشتغال در استان است. زاهری افزود: کلیه افراد تحت پوشش 
بنیاد ملی نخبگان؛ دانشجویان مقطع تحصیلی کارشناسی، کارشناسی 
ارشد و دکتری، فارغ التحصیلان مقطع تحصیلی کاردانی، کارشناسی، 
کارشناسی ارشد و دکتری که حداکثر دو سال از زمان فارغ‌التحصیلی 
آنها گذشته باشد، می‌توانند در این طرح شرکت کنند. وی اشاره 
کرد: این دوره در چندین فاز و با برگزاری کارگاه‌های متعدد انجام 
خواهد شد. رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان، در پایان اظهار کرد: 
جهاد دانشگاهی سعی داشته به منظور ایجاد اشتغال، آموزش نیروی 
انسانی مهارت محور )اشتغال محور(، دوره‌های آموزشی کوتاه‌مدت 
به صورت تئوری و عملی و همچنین مهارت‌افزایی برگزار کند که 
این دوره ‌ای مهارت‌محور منجر به اشتغال خواهند شد. به گزارش 
ایسنا ؛ متقاضیان جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

۰۹۳۷۸۳۴۵۷۸۶ تماس بگیرند.
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نیروهای  گروه خبر // وزیر دفاع و پشتیبانی 
مسلح گفت: عملیات سه‌شنبه‌ شب تنها بخشی از 

توانمندی موشکی جمهوری اسامی ایران بود و بخش 
زیادی از توانمندی موشکی با توجه به تکنولوژی 
 بسیار بالا و قدرت تخریب شدیدتر هنوز استفاده

 نشده است. 
   امیر سرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده ضمن تبریک عملیات 
موفق و قهرمانانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: این 
عملیات در پاسخ مطالبه مردم به جسارت رژیم صهیونیستی 
 در به شهادت رساندن شهید اسماعیل هنیه در داخل کشور ما 

بود.
     وی با بیان این‌که »عملیات وعده صادق 2 « بسیار مدبرانه، 
هوشمندانه و با طراحی بسیار پیچیده با موفقیت کامل انجام 
شد«، گفت: در این عملیات تنوعی از تولیدات موشکی کشور 

متناسب با اهداف تعیین شده و سامانه های پدافندی رژیم 
صهیونیستی استفاده شد.

     وی با بیان این‌که »اهداف تعیین شده در این عملیات 
 نظامی، عملیاتی و اطلاعاتی بود«، افزود: این اهداف 
پایگاه هایی بودند که در عملیات های رژیم صهیونیستی به خصوص 
 در به شهادت رساندن شهید اسماعیل هنیه بیشتر به کار گرفته 

شده بودند .
    وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح این عملیات را 
کاملا مشروع دانست و اظهار کرد: این عملیات کاملا منطبق 
بر قوانین بین المللی بوده است و در صورت اقدام و پاسخ 
رژیم صهیونیستی فازهای بعدی اقدامات جمهوری اسامی 
 ایران با استفاده از سلاح های پیشرفته ای که در اختیار دارد

 بسیار شدید تر خواهد بود.
    به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: این عملیات یک 
پاسخ متقابل در راستای ترور شهید اسماعیل هنیه 
در تهران بود و اگر رژیم صهونیستی در اثر اشتباه 
 محاسباتی پاسخی دهد، عکس العمل ما بسیار سخت تر 

خواهد بود.
    وزیر دفاع در پایان با اشاره به اینکه این عملیات 
گوشه ای از توانمندی موشکی جمهوری اسلامی ایران بود، 
یادآور شد: اگر پشتیبانان این رژیم جلوی ادامه جسارت های 
این رژیم کودک کش را نگیرند و منطقه را به سمت جنگ 
 بکشانند از موشک هایی با فناوری و شدت آسیب بالاتر استفاده 

خواهیم کرد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح:  

عملیات سه‌شنبه شب تنها بخشی از توانمندی موشکی ایران بود

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعیطرح : معصومه زارعی

گروه خبر // استاندار هرمزگان جمعیت هلال 
احمر را یار روزهای سخت مردم دانست و گفت: 
 جمعیت هلال احمر در تمام بحران‌ها در کف میدان

 است. 
    به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوستی در دیدار با 
میثم افشار دبیرکل جمعیت هلال احمر کشور، اظهار کرد: طی 
سه سال گذشته ۶ زلزله ۶ ریشتری و ۴ سیل خیلی بد در 
استان به وقوع پیوست که همه آن‌ها با تلاش و پای کار بودن 
نیروهای جمعیت هلال احمر پشت سر گذاشته شد. وی با 
اشاره به خدمات نظام اسلامی طی سال‌های بعد از پیروزی 
انقلاب اسامی در مقاوم سازی منازل روستایی، گفت: بالا 
بودن مقاومت منازل موجب شده است که در زلزله‌های استان 

تلفات جانی زیادی را شاهد نباشیم. 
    استاندار هرمزگان تأکید کرد: نیروهای هلال احمر 
یار روزهای سخت مردم هستند و در تمام بحران‌ها 
همیشه کف میدان بوده‌اند و در بحران‌های دومینووار 
 استان هرمزگان قدر نیروهای هرمزگان را بیش از پیش 

متوجه شدیم‌. 
      دوستی جمعیت هلال احمر را امتداد بسیج، انقلاب و مردم 
دانست و گفت: قطعا نیازهای جمعیت هلال احمر در استان 
هرمزگان از طرق مختلف تأمین خواهد شد و محدودیتی برای 

تامین اعتبارات این جمعیت وجود ندارد. 
    وی با اشاره به خریداری ۳۵ دستگاه دیالیز برای توسعه 
زیرساخت‌های درمانی استان گفت: بخشی از این دستگاه‌های 
دیالیز با کمک جمعیت هلال احمر وارد کشور شده است و 

ضرورت دارد با کمک هلال احمر بقیه دستگاه‌ها نیز وارد 
کشور شود. 

   میثم افشار دبیرکل جمعیت هلال احمر کشور نیز در 
این‌ دیدار تاکید کرد: در مجموعه هلال احمر ، امداد گری 
را شرافت و اصالت خود می‌دانیم و رویکرد ما بر این 
است که شکاف‌های موجود در کشور را ترمیم کنیم و 
واسطه‌ای میام کف جامعه و حاکمیت باشیم و به افزایش 
سرمایه اجتماعی نظام کمک کنیم. وی با اشاره به حوادث 
اخیر منطقه و لبنان، گفت: جمعیت هلال احمر برای خود 
 نقشی منطقه‌ای قائل است و خود را برای اتفاقات بزرگتر 

آماده کرده است. 
   افشار تاکید کرد: نیروهای جمعیت هلال احمر کاملا برای 
اعزام به لبنان آماده هستند و طی یک هفته گذشته تا به امروز 
بیش از ۵ هزار و ۷۰۰ پزشک و پرستار برای اعزام به لبنان 
اعلام آمادگی کرده و کپی گذرنامه خود را برای جمعیت هلال 

احمر ارسال کرده‌اند. 
   دبیرکل جمعیت هلال احمر ضعف در روایت خدمت را 
یکی از مشکلات جمعیت هلال احمر دانست و گفت: 
تاش ما بر این است که بتوانیم از طریق شبکه بزرگ 
 جوانان و داوطلبان خدمات نظام اسامی را برای مردم

 تبیین کنند.
 وی توالی بحران‌ها را از دیگر مشکلات کشور برشمرد و 
عنوان کرد: پکیج کاملی از بحران‌ها در کشور وجود دارد 
از این رو تلاش می‌کنیم زیست توام با بحران را برای مردم 

آموزش دهیم‌. 

استاندار هرمزگان: 

 محدودیتی برای تامین اعتبارات جمعیت 
هلال احمر وجود ندارد
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 امضاء تفاهم نامه تجهیز هنرستان‌های جوار دریا
 در بندرعباس 

تجهیز  نامه  تفاهم   // گروه خبر 
آموزش  بین  دریا  جوار  هنرستان‌های 
و موسسه خیریه  پرورش هرمزگان  و 

راهبر دانش دریا امضا شد.
   مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان در 
این نشست گفت: هرمزگان با ۵۵ درصد 
توسعه آموزش‌های فنی و مهارتی، رتبه 
نخست را در کشور به خود اختصاص داده 

است.
   محمد قویدل افزود: طبق این تفاهم 
نامه تجهیزات شبیه ساز کمک ناوبری، 
اطفاء حریق، ایمنی، نقشه‌ها و وسایل 
کاربردی نقشه دریایی برای هنرستان‌های 
است. شده  خریداری  استان  دریایی 

وی گفت: برای خرید این تجهیزات 
۲۰ میلیارد تومان هزینه شده است و 
 تا پایان مهر ماه به هنرستان‌های استان 

ارسال می‌شود.
   مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان 
افزود: در این تفاهم نامه همچنین مقرر شده 
استاندارد‌های  برابر  دریایی  هنرستان‌های 
دریانوردی بین المللی آموزش ببینند و 
مدارک صادر شده برای این هنر آموزان 
 قابلیت استفاده و اشتغال را در حوزه 

بین المللی دارد.

  قویدل گفت: طبق این تفاهمنامه سایر 
تجهیز  نیز  غیردریایی  هنرستان‌های 

می‌شوند.
   مشاور وزیر آموزش و پرورش در 
تحقق عدالت آموزشی نیز در این نشست 
گفت: یکی از مهترین مفاد این تفاهمنامه 
توسعه هنرستان‌های دریایی است که در 
مرحله نخست تجهیزات هنرستان‌ها تا 
پایان مهر ماه مستقر می‌شود و مرحله دوم 

آموزش هنرآموزان است.
  علی زرافشان افزود: مرحله سوم توسعه 
هنرستان‌های دریایی، ارزیابی هنر آموزان 
است که در مسیر درستِ آموزش قرار 

گیرند.
  وی گفت: علاوه بر محتوا‌های آموزشی 
که در هنرستان‌ها وجود دارد یک موسسه 
خیریه، آموزش‌های فراتر از کتاب‌های 
درسی را به آنها آموزش می‌دهد تا 
آموزشی  ظرفیت‌های  از  هنرآموزان 

بیشتری بهره‌مند شوند.
   مدیر عامل موسسه خیریه راهبر دانش 
 دریا هم برنامه اصلی این موسسه را 
توانمند سازی هنرستان‌های دریایی عنوان 
کرد و گفت: تبدیل دانش به مهارت با 
کیفیت و در نهایت اشتغالزایی هنرآموزان 

از اهداف این موسسه است.
   کاپیتان فرشاد حائری افزود: با آموزش 
این هنرآموزان کمبود نیروی متخصص در 

صنایع کشور برطرف می‌شود.
  وی گفت: طبق ارزیابی‌های صورت 
دریایی  هنرستان‌های  از  گرفته 
کارگاه‌ها تجهیز   کشور ۹۰ درصد 

شده است.
   در کشور ۱۵ هنرستان دریایی فعال 

است.
 فرمانده کشتی‌های اقیانوس پیما و 
مدیر عامل موسسه خیریه راهبر دانش 
دریا افزود: برای افزایش دانش هنرآموزان 

سه دوره در تهران برگزار شده است.
    به گزارش خبرگزاری صدا و سیما 
مرکز خلیج فارس؛ حائری افزود: تمام 
مراجع و کتب بین المللی دریانوردی برای 
هنرآموزان تهیه و در حال ارسال است و 
در مرحله بعد برای هنرستان‌های دریایی 
گواهینامه استاندارد بین المللی دریافت 

می‌شود.
   وی گفت: امیدواریم تا ۵ سال آینده 
دریایی  هنرستان‌های  التحصیلان  فارغ 
 در ارگان‌های مربوطه مشغول به کار

 شوند.
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گروه گزارش// در راستای تحقق مسئولیت 
اجتماعی و کمک به رفع فقر در استان هرمزگان، 
شرکت پالایش نفت آفتاب با حمایت مالی چند 
ده میلیارد ریالی، اقدام به توزیع هزار دستگاه 
لوازم ضروری منزل بین مددجویان کمیته امداد 
امام خمینی )ره( این استان کرده است. این اقدام 
خیرخواهانه و اجتماعی، با هدف بهبود شرایط 
زندگی اقشار آسیب‌پذیر و کمک به توسعه و 
بهبود وضعیت معیشتی آنان صورت گرفته و نقش 

مهمی در ارتقای کیفیت زندگی مددجویان دارد.
   به گزارش خبرنگار  دریا؛ یکی از اصول مهم و اساسی 
که بسیاری از شرکت‌های بزرگ به آن پایبند هستند، 
تحقق مسئولیت اجتماعی است. در این راستا، شرکت 
پالایش نفت آفتاب با شناسایی نیازهای اساسی مردم 
کم‌درآمد و محروم استان هرمزگان، اقدام به تأمین لوازم 
ضروری منزل برای آن‌ها کرده است. این اقدام نشان‌دهنده 
تعهد این شرکت نسبت به بهبود وضعیت اجتماعی و 
اقتصادی مناطق محروم و تلاش برای رفع نیازهای اولیه 
مددجویان است.توزیع لوازم خانگی از جمله یخچال، 
ماشین لباسشویی، اجاق گاز و سایر وسایل مورد نیاز 
خانوارهای نیازمند، به طور مستقیم منجر به بهبود شرایط 
زندگی این افراد می‌شود. بسیاری از این خانواده‌ها به دلیل 
محدودیت‌های اقتصادی و معیشتی، توان تأمین این اقلام 
را نداشتند و این اقدام کمک شایانی به کاهش مشکلات 

آن‌ها کرده است.
  مسئولیت اجتماعی در اوج؛ پالایش نفت آفتاب 

زندگی هزاران نفر را در هرمزگان متحول کرد
   با توزیع لوازم ضروری منزل بین مددجویان و تأمین 

نیازهای اولیه آن‌ها، امید به زندگی در مناطق روستایی 
افزایش یافته و از مهاجرت غیرضروری جلوگیری 
می‌شود. مردم این مناطق با داشتن امکانات اولیه، انگیزه 
بیشتری برای ماندن در محل زندگی خود پیدا می‌کنند و 
این امر نقش مهمی در جلوگیری از خالی شدن روستاها 
و توسعه پایدار مناطق محروم دارد. توزیع لوازم خانگی 
بین مددجویان، تأثیر مستقیم بر کیفیت زندگی آن‌ها 
دارد. بسیاری از این خانواده‌ها، که تا پیش از این قادر 
به تهیه این اقلام نبودند، اکنون با داشتن امکانات بهتری، 
شرایط زندگی مطلوب‌تری را تجربه می‌کنند. این تغییرات 
کوچک، می‌تواند تأثیرات بزرگی بر روحیه و امید آن‌ها 
به آینده داشته باشد. احساس حمایت از سوی نهادها و 
شرکت‌های بزرگ، این افراد را نسبت به آینده‌ای بهتر 
امیدوارتر کرده و انگیزه آن‌ها را برای بهبود شرایط زندگی 
و رشد فردی افزایش می‌دهد.شرکت پالایش نفت آفتاب 
 با اختصاص چند ده میلیارد ریال به این طرح، نقش 
مهمی در بهبود شرایط اجتماعی و اقتصادی استان 
هرمزگان ایفا کرده است. این شرکت با درک عمیق از 
 مسئولیت اجتماعی خود، تلاش کرده تا با همکاری 
کمیته امداد امام خمینی )ره(، به رفع نیازهای اساسی 
مددجویان بپردازد و نقشی مؤثر در کاهش فقر و بهبود 
وضعیت زندگی مردم ایفا کند.سرمایه‌گذاری در این طرح، 
نه تنها به بهبود شرایط فعلی کمک می‌کند، بلکه اثری 
بلندمدت بر توسعه اقتصادی و اجتماعی منطقه خواهد 
داشت. این اقدام می‌تواند الگویی برای سایر شرکت‌ها و 
نهادها باشد تا آن‌ها نیز با مشارکت در طرح‌های مشابه، به 

بهبود وضعیت مناطق محروم کشور کمک کنند.
  شرکت پالایش نفت آفتاب؛ پیشگام در مسئولیت 

اجتماعی و حمایت از نیازمندان هرمزگان

  حجت‌الاسام محمد عبادی‌زاده، نماینده ولی فقیه در 
هرمزگان، در سخنرانی اخیر خود با ابراز تأثر از شهادت 
دبیرکل حزب‌الله لبنان ، شهید جبهه مقاومت، سید حسن 
نصرالله، گفت: این واقعه دل همه آدم‌های آزاده را آزرد 
و ما غمگین شدیم.وی در ادامه به حماسه‌ای که توسط 
نیروهای مسلح جمهوری اسامی و رزمندگان اسلام 
رقم خورد اشاره کرد و اظهار داشت: امروز شاهد 
دلاورمردی‌های نیروهای مسلح بودیم که در همکاری 
مشترک، حماسه‌ای خلق کردند که با وعده صادق یک 
نیست.حجت‌الاسام دکتر عبادی‌زاده  قابل مقایسه 
همچنین به نقش مثبت شرکت پالایش نفت آفتاب در 
ایجاد شادی و رفاه برای مردم هرمزگان پرداخت و گفت: 
این شرکت دل همه مردم هرمزگان را شاد می‌کند، به 
ویژه زمانی که شادی برای خانواده‌های نیازمند به ارمغان 
می‌آید. مساعدت‌های خاص این شرکت موجب شده 

است که ما در این روز عزیز خوشحال باشیم.
  شرکت پالایش نفت آفتاب؛ صدای امید برای مردم 

هرمزگان در زمان‌های سخت
  وی با تقدیر از سطح مشارکت این شرکت در حوزه 
مسئولیت اجتماعی، به ویژه تنوع اقدامات آن اشاره کرد 
و ادامه: این اقدامات در حوزه مسکن، تهیه جهیزیه برای 
نیازمندان و دیگر نیازهای جامعه قابل قدردانی است. این 
شرکت با مجموعه‌های مختلف کمک‌های متنوعی را در 
حوزه مسئولیت اجتماعی به مردم هرمزگان تقدیم کرده 

است که این کمک‌ها به رشد و توسعه هرمزگان کمک 
می‌کند.نماینده ولی فقیه در هرمزگان همچنین از سایر 
صنایع دولتی، غیر دولتی و خصوصی خواست که وارد 
میدان شوند و در رفع آلام مردم در بخش‌های مختلف 
حضور داشته باشند. در پایان، حجت‌الاسام دکتر 
عبادی‌زاده از هیئت مدیره شرکت پالایش نفت آفتاب 
قدردانی کرد و ابراز امیدواری کرد که این روند ادامه یابد و 

شاهد پیشرفت‌های بیشتری در این زمینه باشیم.
  حمایت‌های اجتماعی پالایش نفت آفتاب؛ راهی به 

سوی آینده‌ای روشن برای هرمزگان
  احسان کامرانی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری هرمزگان، در سخنرانی خود ضمن گرامیداشت 
یاد و نام ارواح طیبه شهدا و امام شهدا، با درود به روحیه 
ایثار و فداکاری آن‌ها، به اهمیت اجرای عدالت و کمک 
به مردم اشاره کرد. وی اظهار داشت: عدل یعنی کمک به 
دیگران به نحوی که هیچ کمبود و کاستی‌ای در زندگی 
آنان وجود نداشته باشد. وقتی صنایع موفق باشند، مردم 
نیز باید از این موفقیت برخوردار شوند.کامرانی در ادامه 
به نقش مؤثر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سطح 
 جهانی اشاره کرد و گفت: سپاه پاسداران در عملیات 
وعده صادق دو دل مردم جهان را شاد کردند و این 
نشان از توانمندی و تعهد این نهاد به آرمان‌های انقلاب 
اسلامی دارد.وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود 
با تأکید بر تعهد نظام جمهوری اسلامی ایران به وعده‌های 
خود افزود: نظام جمهوری اسلامی ایران هرگاه وعده‌ای 
به مردم داده، به آن عمل کرده است.کامرانی همچنین از 
شرکت پالایش نفت آفتاب به دلیل فعالیت‌های ارزنده‌اش 
در زمینه مسئولیت‌های اجتماعی قدردانی کرد و گفت: 

در هرمزگان، همواره شاهد همکاری و مشارکت فعال 
در اجرای فعالیت‌های مسئولیت اجتماعی بوده‌ایم. این 
اقدامات به‌ویژه در حوزه‌های آموزشی، درمانی و دیگر 
زمینه‌های اساسی جامعه به‌خوبی پیاده‌سازی شده است 
و باید از آن تقدیر کرد.وی با تاکید بر این که کمک‌های 
شرکت‌های صنعتی به توسعه زیرساخت‌ها و بهبود کیفیت 
زندگی مردم استان هرمزگان نقش بسزایی ایفا می‌کند، 
اظهار امیدواری کرد و ادامه داد: این روند باید همچنان 
ادامه یابد و در آینده شاهد پیشرفت بیشتر در این زمینه 

باشیم.
  تلاش‌های بی‌وقفه پالایش نفت آفتاب؛ پیشگام در 

مسئولیت اجتماعی و حمایت از نیازمندان هرمزگان
  حمید باسره، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
هرمزگان، در مراسم اهدای لوازم ضروری به نیازمندان 
تحت پوشش کمیته امداد هرمزگان که با حمایت شرکت 
پالایش نفت آفتاب برگزار شد، با تبریک و تسلیت 
شهادت فرماندهان حزب‌الله و تجلیل از حرکت غرورآمیز 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، به تشریح اقدامات گسترده 
و چشمگیر این شرکت در راستای مسئولیت‌های اجتماعی 
و کمک به اقشار آسیب‌پذیر پرداخت. وی در سخنان 
خود ضمن تقدیر از همکاری‌های مستمر میان کمیته امداد 
خمینی )ره( و شرکت پالایش نفت آفتاب، به نقش کلیدی 
صنایع در توسعه اقتصادی و اجتماعی استان هرمزگان 
اشاره کرد.حمید باسره در این مراسم با تأکید بر جایگاه 
ویژه هرمزگان به عنوان پایتخت اقتصادی ایران، اظهار 
داشت: استان هرمزگان با برخورداری از صنایع عظیم 
و استراتژیک، یکی از مهم‌ترین مناطق اقتصادی کشور 
است. ارتباطات ما با صنایع استان بسیار گسترده است، اما 
همکاری ویژه‌ای با شرکت پالایش نفت آفتاب داریم که 
در زمینه کمک به نیازمندان پیشگام بوده و حتی در برخی 
موارد جلوتر از ما در ارائه خدمات به اقشار آسیب‌پذیر 
عمل کرده است.وی ادامه داد: این همکاری نمونه‌ای بارز 
از تعامل موفق بین صنایع و نهادهای حمایتی است که 
تأثیرات بسیار مثبتی در بهبود وضعیت معیشتی نیازمندان 

استان داشته است.
  بزرگ‌ترین تفاهم‌نامه در حوزه مسئولیت اجتماعی کشور 

فی ما بین شرکت پالایش نفت آفتاب و کمیته امداد )ره(
  مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( هرمزگان با اشاره 
به اینکه بزرگ‌ترین تفاهم‌نامه همکاری حوزه مسئولیت 
اجتماعی کشور میان کمیته امداد )ره( این استان و 
شرکت پالایش نفت آفتاب بوده است، عنوان کرد: این 
تفاهم‌نامه نقطه عطفی در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی 
صنایع انست. وی تصریح کرد: این تفاهم‌نامه زمینه‌ساز 
اقدامات گسترده و ارزشمندی در استان شده است که نه 
تنها از نظر اقتصادی، بلکه از نظر اجتماعی نیز تأثیرات 
مهمی داشته است. باسره ادامه داد: یکی از مهم‌ترین 
 اقدامات شرکت پالایش نفت آفتاب در سال گذشته، 
ساخت ۳۰۰ واحد مسکونی برای خانواده‌های نیازمند 
بود که با موفقیت تحویل داده شد. مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی )ره( هرمزگان گفت: این واحدهای مسکونی 
نقش مهمی در تأمین مسکن خانواده‌های تحت پوشش 
کمیته امداد ایفا کرده‌اند و در آینده نزدیک نیز ۲۰۰ واحد 
مسکونی دیگر کلنگ‌زنی خواهد شد که نشان از ادامه‌دار 
بودن این اقدامات حمایتی دارد.وی همچنین افزود: این 
شرکت علاوه بر ساخت مسکن، به تأمین لوازم ضروری 
زندگی برای نیازمندان نیز توجه ویژه داشته و تاکنون هزار 
سری لوازم ضروری زندگی برای خانواده‌های نیازمند تهیه 
شده است.باسره به دیگر اقدامات شرکت پالایش نفت 
آفتاب در حوزه زیرساخت‌های بهداشتی اشاره کرد و بیان 
داشت: در مناطق محروم استان، ساخت سرویس‌های 
بهداشتی به عنوان یکی از اولویت‌های بهداشتی و ضروری 
اجرا شده است که موجب بهبود سطح بهداشت عمومی 
در این مناطق شده است.وی همچنین از هم‌افزایی 
صورت‌گرفته برای پرداخت تسهیلات مالی به خانواده‌های 
نیازمند خبر داد و گفت: شرکت پالایش نفت آفتاب در 
پرداخت تسهیلات به ۲۵۰۰ خانوار نیازمند نقش کلیدی 
ایفا کرده و این اقدام توانسته است به تأمین نیازهای مالی و 
ارتقای سطح زندگی بسیاری از خانواده‌های تحت پوشش 

کمک کند.
  تحول در زندگی نیازمندان هرمزگان؛ تأثیرات 

مثبت اقدامات شرکت پالایش نفت آفتاب
  مدیرکل کمیته امداد هرمزگان یکی از برجسته‌ترین 
 اقدامات شرکت پالایش نفت آفتاب را تهیه و توزیع 
۵۰ هزار بسته لوازم‌التحریر برای دانش‌آموزان استان 
دانست و مطرح کرد: این اقدام که بی‌نظیر و گسترده 
بوده است، نقش مهمی در حمایت از تحصیل کودکان 
و نوجوانان استان ایفا کرده است. با این کار، نه تنها از 
هزینه‌های تحصیلی کاسته شده، بلکه شرایط بهتری برای 
آموزش و پرورش این دانش‌آموزان فراهم آمده است.

باسره همچنین به اقدامات این شرکت در حمایت از 
کودکان بی‌سرپرست اشاره کرد و افزود: شرکت پالایش 
نفت آفتاب در راستای مسئولیت اجتماعی خود، از ۱۵۰۰ 
یتیم در استان حمایت می‌کند. این حمایت‌ها شامل 
کمک‌های مالی و سایر خدمات مورد نیاز این کودکان 

است که تأثیرات مثبتی بر زندگی و آینده آن‌ها داشته 
است.وی از راه‌اندازی اتوبوس تجهیزشده دندانپزشکی 
به عنوان یکی دیگر از اقدامات بی‌سابقه این شرکت یاد 
کرد و گفت: این اتوبوس که در مناطق محروم استان 
خدمات رایگان دندانپزشکی ارائه می‌دهد. چنین اقدامی 
در سطح کشور بی‌سابقه است و موجب بهبود وضعیت 
بهداشت دهان و دندان در میان اقشار محروم شده است.

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان به توزیع بیش از هزار بسته 
معیشتی توسط شرکت پالایش نفت آفتاب اشاره کرد و 
از نقش مؤثر این شرکت در تأمین نیازهای اولیه زندگی 
خانواده‌های نیازمند قدردانی کرد. وی خاطرنشان کرد: 
این همکاری‌ها و اقدامات حمایتی نشان‌دهنده تعهد قوی 
شرکت پالایش نفت آفتاب به مسئولیت‌های اجتماعی 
خود است و امیدواریم که سایر صنایع و شرکت‌های 
بزرگ استان نیز با همین جدیت به حمایت از اقشار 
آسیب‌پذیر بپردازند.باسره در پایان سخنان خود بر ادامه 
همکاری‌های گسترده میان کمیته امداد امام خمینی )ره( 
و شرکت پالایش نفت آفتاب تأکید کرد و ابراز امیدواری 
کرد که با تداوم این همکاری‌ها، بتوان خدمات بیشتری به 
مردم شریف استان هرمزگان ارائه داد و گام‌های بلندی 
در راستای رفع نیازهای خانواده‌های تحت پوشش کمیته 

امداد برداشت.
  انفاق و کمک به نیازمندان، هسته اصلی مسئولیت 

اجتماعی پالایش نفت آفتاب
  دکتر حامد کاویانی، مدیرعامل شرکت پالایش نفت 
آفتاب، در مراسم اهدای لوازم ضروری به نیازمندان 
تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( هرمزگان، با 
تسلیت شهادت سید مقاومت، سید حسن نصرالله و تقدیر 
از تلاش‌های سلحشوران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
به خاطر دفاع مشروع از تمامیت ارضی ایران اسلامی در 
برابر شرارت‌های رژیم صهیونیستی و با ادای احترام به 
این رشادت‌ها، گفت: امروز، روز آسمان؛ روز پاکی، روز 
زلالی و بیکرانگی، روز تحقق امر الهی »ان الله یامر بالعدل 
و الاحسان« است. وی با اشاره به اهمیت انفاق و کمک 
به هم‌نوعان، بیان کرد: انفاق موهبتی است که به راحتی 
نصیب انسان نمی‌شود و برای دستیابی به آن، انسان باید 
مسیر رشد و تعالی را طی کند.مدیرعامل شرکت پالایش 
نفت آفتاب ادامه داد: مجموعه پالایش نفت آفتاب، در 
سال‌های گذشته همواره سعی کرده است نقش خود را 
در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی به بهترین نحو ممکن 
در استان هرمزگان ایفا کند، چرا که این شرکت در این 
استان قرار گرفته و به‌نوعی با مردم شریف هرمزگان پیوند 
خورده است.دکتر کاویانی در ادامه با تاکید بر وفاداری 
و سخت‌کوشی مردم هرمزگان، اظهار داشت: این استان 
مردمانی نجیب، زحمت‌کش و وفادار دارد که وظیفه همه 
صنایع فعال در این منطقه است تا در راستای رشد و 
توسعه شاخص‌های استانی، کاهش بیکاری، کاهش فقر 
و جلوگیری از وقوع جرائم از طریق اجرای فعالیت‌های 
مسئولیت اجتماعی، گام‌های مؤثری بردارند.وی افزود: 
صنایع بزرگ در حوزه مسئولیت اجتماعی باید در تلاش 
باشند تا به توسعه اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی این استان 

کمک کنند.
  مسئولیت اجتماعی، راهی برای ایجاد امید در 

دل‌های مردم
  مدیرعامل شرکت پالایش نفت آفتاب به گستره 
فعالیت‌های این شرکت در حوزه‌های مختلف از جمله 
آموزش، درمان و محیط‌زیست اشاره کرد و گفت: ما نه 
تنها در حوزه آموزش و درمان، بلکه در زمینه‌های محیط 
زیستی نیز فعال بوده‌ایم، زیرا معتقدیم که محیط زیست، 
حق حیات یک جامعه را تضمین می‌کند و سلامت جامعه 
مستقیماً به سلامت محیط‌زیست وابسته است.کاویانی با ابراز 
خوش‌بینی و انرژی مثبت از این روز پرمعنا گفت: امروز، 
روزی زیبا و پر از انرژی است. در چنین روزهایی باید بذر 
امید کاشته شود؛ زیرا بزرگترین کاری که می‌توانیم به‌عنوان 
اثری ماندگار انجام دهیم، ایجاد امید در دل‌های مردم است. 
مسئولیت اجتماعی نباید فقط به کمک‌های مادی محدود 
شود، بلکه ایجاد امید و انگیزه در میان اقشار آسیب‌پذیر 
یکی از بزرگ‌ترین دستاوردها و اهداف ماست.کاویانی در 
بخش دیگری از سخنان خود به اهتمام ویژه هیئت مدیره 
شرکت پالایش نفت آفتاب، به‌ویژه رئیس هیئت مدیره و 
خانواده ایشان، به گسترش فعالیت‌های خیرخواهانه اشاره 
کرد و گفت: رئیس هیئت مدیره و خانواده ایشان همیشه 
تلاش کرده‌اند تا با گسترش فعالیت‌های خیریه در استان، 
سهم خود را در بهبود وضعیت زندگی مردم ادا کنند. این 
تلاش‌ها نمونه‌ای از تعهد ما به مسئولیت‌های اجتماعی و 
انسانی است که همواره در اولویت برنامه‌های ما قرار دارد.
کاویانی در پایان سخنان خود با تاکید بر لزوم همکاری 
مسئولان محلی و ملی در پیشبرد اهداف توسعه‌ای و 
خیریه، خاطرنشان کرد: اگر مسئولان همکاری و راهنمایی 
نکنند، نمی‌توانیم به رشد و پیشرفت برسیم. برای دستیابی به 
اهداف بلندمدت در زمینه‌های اجتماعی و اقتصادی، نیازمند 
حمایت‌های جدی از سوی مسئولان هستیم تا بتوانیم 
برنامه‌های خود را به درستی اجرا کنیم و تأثیرات مثبتی بر 

زندگی مردم استان بگذاریم.

حرکت ماندگار برای کاهش فقر؛ حرکت ماندگار برای کاهش فقر؛  

پالایش نفت آفتاب با چند ده میلیارد به میدان آمدپالایش نفت آفتاب با چند ده میلیارد به میدان آمد

این همکاری‌ها و اقدامات حمایتی 
نشان‌ دهنده تعهد قوی شرکت 
پالایش نفت آفتاب به مسئولیت‌های 
اجتماعی خود است و امیدواریم 
که سایر صنایع و شرکت‌های بزرگ 
استان نیز با همین جدیت به حمایت 

از اقشار آسیب‌پذیر بپردازند

,,

هزار دستگاه لوازم ضروری منزل بین مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( استان هرمزگان با حمایت شرکت پالایش نفت آفتاب تهیه و توزیع شدهزار دستگاه لوازم ضروری منزل بین مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( استان هرمزگان با حمایت شرکت پالایش نفت آفتاب تهیه و توزیع شد


